DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORDA VIBRANTE NÃO
HOMEGÊNEA COM DEPENDÊNCIA QUADRÁTICA NA POSIÇÃO de autoria de
ALEXSANDRO LINEMBERG ESTEVAM DA SILVA, SAMUEL QUEIROZ DANTAS,
FRANCISCO DE ASSIS CHAVES, FRANCISCO LEONÉSIO CARNEIRO DUARTE, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/85038

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/85038